

Palle W. Hansen, Aalborg A/S

Thorndahlsvej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 15 21 34 85

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Stig Ejler Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Pengestrømsopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Palle W. Hansen, Aalborg A/S Thorndahlsvej 8 9200 Aalborg SV Telefon: 98180266 CVR-nr.: 15 21 34 85 Stiftet: 1. april 1991 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Jørgen Guldbæk Pedersen, Formand Mads Guldbæk Jensen Karen Bock Stig Ejler Jensen |
| Direktion | Mads Guldbæk Jensen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelser | Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby |
| Modervirksomhed | PWH Ejendomme A/S |

Hovedtal og nøgletal

| | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 9.903 | 12.197 | 11.672 | 12.196 | 12.298 |
| Resultat af primær drift | 1.447 | 2.046 | 1.151 | 1.207 | 1.501 |
| Finansielle poster, netto | 723 | 321 | 240 | 171 | 188 |
| Årets resultat | 1.676 | 1.844 | 1.083 | 1.073 | 1.313 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 32.539 | 29.174 | 27.872 | 28.241 | 26.658 |
| Egenkapital | 26.265 | 24.589 | 22.745 | 21.662 | 20.590 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | 3.261 | 1.009 | -3.165 | -4.075 | -8 |
| Investeringsaktivitet | -418 | 0 | -116 | -217 | 0 |
| Finansieringsaktivitet | -4.254 | -263 | -738 | 0 | 0 |
| Pengestrømme i alt | -1.410 | 746 | -4.019 | -4.292 | -8 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 19 | 22 | 23 | 26 | 24 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Soliditetsgrad | 80,7 | 84,3 | 81,6 | 76,7 | 77,2 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af tømrerforretning samt byggeprojekter i såvel hoved- som underentreprise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9,9 mio. kr. mod 12,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,7 mio. kr. mod 1,8 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.902.617 | 12.197 |
| 1 Personaleomkostninger | -8.064.404 | -9.793 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -390.723 | -358 |
| Driftsresultat | 1.447.490 | 2.046 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 663.344 | 350 |
| Andre finansielle indtægter | 59.864 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -29 | -29 |
| Resultat før skat | 2.170.669 | 2.367 |
| Skat af årets resultat | -495.016 | -523 |
| Årets resultat | 1.675.653 | 1.844 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.675.653 | 1.844 |
| Disponeret i alt | 1.675.653 | 1.844 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.030.850 | 1.001 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.030.850</u> | <u>1.001</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.030.850</u> | <u>1.001</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 6.000 | 6 |
| Varebeholdninger i alt | <u>6.000</u> | <u>6</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.490.020 | 4.925 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 4.227.617 | 2.365 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 22.270.401 | 18.017 |
| Andre tilgodehavender | 81.079 | 35 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>38.107</u> | <u>21</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>30.107.224</u> | <u>25.363</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.395.179</u> | <u>2.804</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>31.508.403</u> | <u>28.173</u> |
| Aktiver i alt | <u>32.539.253</u> | <u>29.174</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Øvrige reserver | 4.000.000 | 4.000 |
| Overført resultat | 21.764.727 | 20.089 |
| Egenkapital i alt | 26.264.727 | 24.589 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 127.624 | 1.087 |
| 3 Andre hensatte forpligtelser | 1.600.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.727.624 | 1.087 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 13.136 | 436 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.719.103 | 1.172 |
| Selskabsskat | 1.454.870 | 413 |
| Anden gæld | 1.359.793 | 1.477 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.546.902 | 3.498 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.546.902 | 3.498 |
| Passiver i alt | 32.539.253 | 29.174 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |
| 6 Nærtstående parter | | |

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

| | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Årets resultat | 1.675.653 | 1.844 |
| Reguleringer | 158.560 | 560 |
| Ændring i driftskapital | 1.116.696 | -1.743 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 2.950.909 | 661 |
| Renteindbetalinger og lignende | 723.209 | 349 |
| Renteudbetalinger og lignende | -29 | -29 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 3.674.089 | 981 |
| Betalt selskabsskat | -412.603 | 28 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 3.261.486 | 1.009 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -421.602 | 0 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 4.000 | 0 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -417.602 | 0 |
| Afdrag på langfristet gæld | 0 | -263 |
| Ændring i mellemregninger | -4.253.522 | 0 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -4.253.522 | -263 |
| Ændring i likvider | -1.409.638 | 746 |
| Likvider 1. oktober 2022 | 2.804.817 | 2.058 |
| Likvider 30. september 2023 | 1.395.179 | 2.804 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 1.395.179 | 2.804 |
| Likvider 30. september 2023 | 1.395.179 | 2.804 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 7.084.311 | 8.545 |
| Pensioner | 805.495 | 1.038 |
| Andre omkostninger til social sikring | 174.598 | 210 |
| | 8.064.404 | 9.793 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 19 | 22 |
| | | |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 4.714.481 | 35.484 |
| Aconto faktureringer | -500.000 | -33.555 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 4.214.481 | 1.929 |
| | | |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 4.227.617 | 2.365 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -13.136 | -436 |
| | 4.214.481 | 1.929 |
| | | |
| 3. Andre hensatte forpligtelser | | |
| Årets ændring i andre hensatte forpligtelser | 1.600.000 | 0 |
| | 1.600.000 | 0 |
| | | |
| Forfaldstidspunkterne forventes at blive: | | |
| 1-5 år | 1.600.000 | 0 |
| | 1.600.000 | 0 |
| | | |
| Andre hensatte forpligtelser vedrører hensatte omkostninger til igangværende sager. | | |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den kvartalsvise leje er t.kr. 112.

Der er ydet sædvanlige arbejdsgarantier i forbindelse med udført arbejde gennem TrygGaranti som pr. 30. september 2023 andrager t.kr. 3.152.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PWH Ejendomme A/S, CVR-nr. 89496519, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

PWH Ejendomme A/S, Thorndalsvej 8, 9200 Aalborg SV.

Palle W. Hansen A/S indgår i koncernregnskabet for PWH Ejendomme A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.
